

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022T0801
Stavba: ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

JKSO:
Miesto: Zemné

KS:
Dátum: 28.9.2023

Objednávateľ:
Obec Zemné

IČO: 00309371
IČ DPH: SK2021060833

Zhotoviteľ:
PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky

IČO: 34107100
IČ DPH: SK2020414275

Projektant:
KUBING s.r.o., Hadovce č. 171, Komárno

IČO: 36733482
IČ DPH: SK2022312468

Spracovateľ:
Ing. Tibor Jakubis

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 327 000,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	327 000,00	65 400,00

Cena s DPH v **EUR** 392 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022T0801

Stavba: ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Miesto: Zemné

Dátum:

28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant:

KUBING s.r.o., Hadovce
č. 171, Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 No Spracovateľ:

Ing. Tibor Jakubis

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		327 000,00	392 400,00
1.1	Príprava územia a búracie práce	19 106,00	22 927,20
SO 01	Prístrešok na ukladanie biologicky rozložiteľného odpadu (BRO)	42 465,77	50 958,92
SO 02	Plochy pre dočasné uskladnenie (stojisko)	188 268,17	225 921,80
SO 03	Komunikačná plocha	51 434,55	61 721,46
SO 04	Oplotenie so vstupnou bránou	9 657,51	11 589,01
SO 05	Odvedenie dažďových vôd vofne na terén	16 068,00	19 281,60



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

1.1 - Príprava územia a búracie práce

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 106,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

19 106,00

1 - Zemné práce

350,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 756,00

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

1.1 - Príprava územia a búracie práce

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 106,00

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV

19 106,00

D 1 Zemné práce

350,00

1	K	11210-1101 272	Vyrúbanie stromov vrátane koreňov a likvidácie odpadu	kus	7,000	50,00	350,00
---	---	-------------------	---	-----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 756,00

2	K	96104-3111 013	Búranie základov a konštrukcií z betónu - suť na stavenisku	m3	90,000	100,00	9 000,00
3	K	96203-2231 013	Búranie konštrukcií z tehál - suť na stavenisku	m3	90,000	80,00	7 200,00
4	K	97908-1111 013	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - areálový presun	t	396,000	1,00	396,00
5	K	99521-7110 272	Recyklácia betónovej a tehlovej sute (použiť do podkladov na stavenisku)	m3	180,000	12,00	2 160,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 01 - Prístrešok na ukladanie biologicky rozložiteľného odpadu (BRO)

Miesto:	Zemné	Dátum:	28.09.2023	
Objednávateľ:	Obec Zemné	Projektant:	KUBING s.r.o., Hadovce č. 171, Komárno	
Zhotoviteľ:	PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky		Spracovateľ:	Ing. Tibor Jakubis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	42 465,77
PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	11 069,91
1 - Zemné práce	874,68
2 - Zakladanie	5 756,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 211,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 227,61
PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	31 395,86
762 - Konštrukcie tesárske	2 992,43
764 - Konštrukcie klampiarske	2 487,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	21 604,68
783 - Nátery	4 311,71

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 01 - Prístrešok na ukladanie biologicky rozložiteľného odpadu (BRO)

Miesto: Zemné Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 465,77

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 069,91

D 1 Zemné práce

874,68

1	K	12220-1101001	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	22,400	5,46	122,30
2	K	12220-1109001	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	6,800	0,96	6,53
3	K	13220-1101272	Hĺbenie rýh a jám šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,400	20,20	290,88
4	K	13220-1109272	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,400	8,18	35,99
5	K	16110-1101272	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	7,200	6,57	47,30
6	K	16230-7112253	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	36,800	1,72	63,30
7	K	16710-1101272	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	36,800	6,14	225,95
8	K	17120-1201272	Uloženie sypaniny na skládku	m3	36,800	0,84	30,91
9	K	18110-1102272	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	112,000	0,46	51,52

D 2 Zakladanie

5 756,49

10	K	21590-1101001	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	224,000	0,22	49,28
11	K	27157-1111002	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	11,200	44,25	495,60
12	K	27432-1312011	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	m3	25,000	111,88	2 797,00
13	K	27435-1215011	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	16,800	17,66	296,69
14	K	27435-1216011	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	16,800	2,63	44,18
15	K	27436-1821011	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	1,000	1 264,14	1 264,14
16	K	27436-2121211	Dodávka a montáž kotvenia stĺpov	kus	32,000	25,30	809,60

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 211,13

17	K	63131-5711011	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	m3	16,800	131,44	2 208,19
18	K	63131-9165011	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	16,800	11,11	186,65
19	K	63135-1101011	Debnenie ŽB doska-boky zhotovenie	m2	6,900	17,49	120,68
20	K	63135-1102011	Debnenie ŽB doska-boky odstránenie	m2	6,900	3,28	22,63
21	K	63136-2021011	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,726	926,97	672,98

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 227,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	91972-1211 221	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou - spevnená plocha	m	18,000	4,33	77,94
23	K	95394-3112 011	Osadenie ostat. výrobkov - hasiaci prístroj	kus	2,000	6,45	12,90
24	M	553 000010 MAT	Hasiaci prístroj práškový 6kg	kus	2,000	44,55	89,10
25	K	99802-2021 011	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	t	126,377	8,29	1 047,67

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY PSV

31 395,86

D 762 Konštrukcie tesárske

2 992,43

26	K	76211-2120 762	Montáž stien a priečok na hladko z hran. reziva prier. pl. nad 120 do 224 cm2	m	195,000	6,33	1 234,35
27	M	605 101000 MAT	Doska SM neopracovaná 1	m3	4,290	394,90	1 694,12
28	K	76219-5000 762	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	4,290	14,91	63,96

D 764 Konštrukcie klampiarske

2 487,04

29	K	76417-2404 764	D a M zastrešenia haly trapézovým plechom, vrátane strešných prvkov a spojovacieho materiálu	m2	128,000	19,43	2 487,04
----	---	-------------------	--	----	---------	-------	----------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

21 604,68

30	K	76799-5105 767	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií - OK prístrešku	kg	3 953,000	1,31	5 178,43
31	M	553 000020 MAT	Oceľové konštrukcie -prístrešok, vrátane spojovacieho materiálu	kg	3 953,000	3,99	15 772,47
32	K	99876-7101 767	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	4,151	157,50	653,78

D 783 Nátery

4 311,71

33	K	78322-5600 783	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	m2	197,300	12,60	2 485,98
34	K	78322-6100 783	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	197,300	7,35	1 450,16
35	K	78372-6200 783	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	175,500	2,14	375,57

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 02 - Plochy pre dočasné uskladnenie (stojisko)

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ:

Ing. Tibor Jakubis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

188 268,17

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

188 268,17

1 - Zemné práce	18 194,88
2 - Zakladanie	18 011,39
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16 237,40
4 - Vodorovné konštrukcie	2 361,14
5 - Komunikácie	107 805,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 758,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 899,07

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 02 - Plochy pre dočasné uskladnenie (stojisko)

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

188 268,17

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV

188 268,17

D 1 Zemné práce

18 194,88

1	K	12220-1102 001	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100	m3	1 395,000	2,60	3 627,00
2	K	12220-1109 001	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	418,500	0,96	401,76
3	K	13220-1101 272	Hĺbenie rýh a jám šírka do 60 cm v horn. tr. 3	m3	117,900	20,20	2 381,58
4	K	13220-1109 272	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	35,400	8,18	289,57
5	K	16110-1101 272	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	58,950	6,57	387,30
6	K	16230-7112 253	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	1 512,900	1,72	2 602,19
7	K	16260-1102 272	Vodorovné premiestnenie recyklovaného betónu do 5000 m horn. tr. 1-4 na podklad	m3	378,000	2,84	1 073,52
8	K	16710-1102 272	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1 512,900	1,69	2 556,80
9	K	16710-1104 001	Nakladanie recyklovaného betónu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 na podklad	m3	378,000	6,14	2 320,92
10	K	17120-1201 272	Uloženie sypaniny na skládku - dočasná skládka bez poplatku	m3	1 512,900	0,84	1 270,84
11	K	18110-1102 272	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2 790,000	0,46	1 283,40

D 2 Zakladanie

18 011,39

12	K	27157-1111 002	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	13,400	44,25	592,95
13	K	27432-1312 011	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	m3	107,200	111,88	11 993,54
14	K	27435-1215 011	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	67,000	17,66	1 183,22
15	K	27435-1216 011	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	67,000	2,63	176,21
16	K	27436-1821 011	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	3,216	1 264,14	4 065,47

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

16 237,40

17	K	31127-2203 011	Murivo nosné z betónových tváric DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	75,400	162,71	12 268,33
18	K	31136-1821 011	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	3,175	1 250,10	3 969,07

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 361,14

19	K	41732-1414 011	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	5,100	127,88	652,19
20	K	41735-1115 011	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	33,500	19,81	663,64
21	K	41735-1116 011	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	33,500	3,30	110,55
22	K	41736-1821 011	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,715	1 307,36	934,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		5	Komunikácie				107 805,60
23	K	56456-1111 221	Zhotovenie zhutneného podsypu alebo podkladu z drvej stavebnej sute-betón hr. 200 mm	m2	2 790,000	0,76	2 120,40
24	K	56486-1111 221	Podklad zo štrkodrte fr. 16-32mm hr. 200 mm - spevnená plocha	m2	2 790,000	6,58	18 358,20
25	K	58113-3421 221	Kryt cementobetónový vozoviek hr. 200 mm, betón C25/30 (B30)	m2	2 790,000	31,30	87 327,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16 758,69
26	K	63136-2021 011	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	18,079	926,97	16 758,69
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 899,07
27	K	91972-1211 221	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou - spevnená plocha	m	1 400,000	4,33	6 062,00
28	K	99822-4111 221	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	2 894,973	0,98	2 837,07

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 03 - Komunikačná plocha

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 434,55

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 915,85

1 - Zemné práce	3 852,28
-----------------	----------

5 - Komunikácie	32 380,32
-----------------	-----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 033,45
--	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 649,80
---	----------

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

518,70

783 - Nátery	518,70
--------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 03 - Komunikačná plocha

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 434,55

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV

50 915,85

D 1 Zemné práce

3 852,28

1	K	12220-1102001	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100	m3	419,000	2,60	1 089,40
2	K	12220-1109001	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	125,700	0,96	120,67
3	K	16230-7112253	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	419,000	1,72	720,68
4	K	16260-1102272	Vodorovné premiestnenie recyklovaného betónu do 5000 m horn. tr. 1-4 na podklad	m3	167,600	2,84	475,98
5	K	16710-1102272	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	419,000	1,69	708,11
6	K	17120-1201272	Uloženie sypaniny na skládku - dočasná skládka bez poplatku	m3	419,000	0,84	351,96
7	K	18110-1102272	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	838,000	0,46	385,48

D 5 Komunikácie

32 380,32

8	K	56456-1111221	Zhotovenie zhutneného podsypu alebo podkladu z drvenej stavebnej sute-betón hr. 200 mm	m2	838,000	0,76	636,88
9	K	56486-1111221	Podklad zo štrkodrtie fr. 16-32mm hr. 200 mm - spevnená plocha	m2	838,000	6,58	5 514,04
10	K	58113-3421221	Kryt cementobetónový vozoviek hr. 200 mm, betón C25/30 (B30)	m2	838,000	31,30	26 229,40

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 033,45

11	K	63136-2021011	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	5,430	926,97	5 033,45
----	---	---------------	---	---	-------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 649,80

12	K	91211-1121221	Montáž parkovacej zábrany tvaru U prichyteného skrutkami, vrátane skrutiek	kus	50,000	19,53	976,50
13	M	562 889600 MAT	Parkovacia zábrana tvaru U z oceľových rúrok 60mm, výšky 300mm, dĺžky 2000mm	kus	50,000	124,30	6 215,00
14	K	91571-1111221	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 125 mm	m	183,000	0,53	96,99
15	K	91571-9111221	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových, deliace čiary š. 125 mm	m	183,000	0,53	96,99
16	K	91579-1111221	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	183,000	0,21	38,43
17	K	91972-1211221	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou - spevnená plocha	m	350,000	4,33	1 515,50
18	K	99822-4111221	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	724,886	0,98	710,39

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY PSV

518,70

D 783 Nátery

518,70

19	K	78322-5600783	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email - zábrana parkovacia	m2	26,000	12,60	327,60
20	K	78322-6100783	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	26,000	7,35	191,10

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 04 - Oplotenie so vstupnou bránou

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ:

Ing. Tibor Jakubis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 657,51

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 903,74

1 - Zemné práce

714,24

2 - Zakladanie

1 223,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 583,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

382,90

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 753,77

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 753,77

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 04 - Oplotenie so vstupnou bránou

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 657,51

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 903,74

D 1 Zemné práce

714,24

1	K	13121-1101 272	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	12,000	50,82	609,84
2	K	16230-7112 253	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	12,000	1,72	20,64
3	K	16710-1101 272	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	12,000	6,14	73,68
4	K	17120-1201 272	Uloženie sypaniny na skládku	m3	12,000	0,84	10,08

D 2 Zakladanie

1 223,52

5	K	27531-1114 211	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15, cement portlandský	m3	12,000	101,96	1 223,52
---	---	-------------------	---	----	--------	--------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3 583,08

6	K	33817-1121 015	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2,6 m	kus	162,000	8,42	1 364,04
7	M	313 2A0553 MAT	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok PZ dĺžky 2,8m, vrátane povrchovej úpravy (podľa PD)	kus	90,000	10,54	948,60
8	M	313 2A0563 MAT	Vzpera pre stĺpik z oceľových rúrok PZ dĺžky 2,1m, vrátane povrchovej úpravy (podľa PD)	kus	70,000	8,89	622,30
9	M	313 2A1476 MAT	Manžeta pre stĺpik	kus	90,000	0,53	47,70
10	M	553 464433 MAT	Stĺpiky pre bránu kotvené do základu 150x150mm dĺžky 2,8cm, vrátane povrchovej úpravy (podľa PD)	kus	2,000	300,22	600,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

382,90

11	K	99801-1001 011	Presun hmôt do 6 m	t	31,029	12,34	382,90
----	---	-------------------	--------------------	---	--------	-------	--------

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 753,77

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

3 753,77

12	K	76791-1170 767	Montáž strojového pletiva bez napín. drôtov, výšky do 2,0 m	m	258,700	2,31	597,60
13	M	313 247060 MAT	Pletivo- sieť drôtená pozinkovaná oko 50mm, priem. drôtu 2mm š.1,8m	m2	466,000	1,57	731,62
14	K	76791-2150 767	Montáž napínacieho drôtu	m	776,100	0,33	256,11
15	M	313 2A1415 MAT	Drôt napínací 100	kus	8,100	25,14	203,63
16	K	76791-2160 767	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	430,000	0,33	141,90
17	M	313 2A1767 MAT	Spinka	kus	430,000	0,12	51,60
18	K	76791-2165 767	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	kus	1,000	60,50	60,50
19	K	76792-0250 767	Montáž brány 2-kridl., oceľovej z joklových profilov, 5500x1850mm, vrátane povrchovej úpravy (podľa PD)	kus	1,000	390,50	390,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	553 463550 MAT	Dodávka brány 2-krídl., ocelevej z jaskľových profilov, vrátane povrchovej úpravy 5500x1850mm (podľa PD)	kus	1,000	1 192,42	1 192,42
21	K	99876-7101 767	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,812	157,50	127,89

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 05 - Odvedenie dažďových vôd voľne na terén

Miesto:

Zemné

Dátum:

28.09.2023

Objednávateľ:

Obec Zemné

Projektant:

KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ:

PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ:

Ing. Tibor Jakubis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 068,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

16 068,00

1 - Zemné práce	6 855,02
2 - Zakladanie	1 196,12
4 - Vodorovné konštrukcie	2 640,40
8 - Rúrové vedenie	5 200,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	175,82

ROZPOČET

Stavba:

ROZŠÍRENIE ZBERNÉHO DVORA A KOMPOSTÁRNE ZEMNÉ

Objekt:

SO 05 - Odvedenie dažďových vôd voľne na terén

Miesto: Zemné

Dátum: 28.09.2023

Objednávateľ: Obec Zemné

Projektant: KUBING s.r.o.,
Hadovce č. 171,
Komárno

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Tvrdošovská cesta 10823, 940 02 Nové Zámky Spracovateľ: Ing. Tibor Jakubis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 068,00

D PRÁCE A DO PRÁCE A DODÁVKY HSV

16 068,00

D 1 Zemné práce 6 855,02

1	K	12220-1101001	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	119,100	5,46	650,29
2	K	12220-1109001	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	35,800	0,96	34,37
3	K	13220-1200272	Hĺbenierých šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	50,600	16,34	826,80
4	K	13220-1209272	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	15,200	2,57	39,06
5	K	16110-1101272	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	25,300	6,57	166,22
6	K	16230-7112253	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 1000 m	m3	169,700	1,72	291,88
7	K	16710-1102272	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	169,700	1,69	286,79
8	K	17120-1201272	Oloženie sypaniny na skládku - dočasná skládka bez poplatku	m3	169,700	0,84	142,55
9	K	17510-1101001	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10,600	46,97	497,88
10	M	583 372510 MAT	Štrkopiesok	m3	10,600	15,03	159,32
11	K	18040-2111272	Založenie trávniku výsevom v rovine	m2	870,000	2,06	1 792,20
12	M	005 724100 MAT	Zmes trávna	kg	21,750	9,35	203,36
13	K	18100-6112232	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,10-0,15 m	m2	870,000	0,55	478,50
14	K	18110-1101272	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	333,800	0,50	166,90
15	K	18200-1121231	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-150 mm v rovine - zatrávnenie	m2	870,000	0,84	730,80
16	K	18580-4311231	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2 - 2x, vrátane dopravy vody	m3	10,000	38,81	388,10

D 2 Zakladanie 1 196,12

17	K	21297-1110002	Zhotovenie opláštenia vsakovacieho bloku z geotextílie, podkladná vrstva	m2	727,000	0,24	174,48
18	M	693 665120 MAT	Geotextília	m2	873,200	1,17	1 021,64

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 640,40

19	K	45757-1114321	Filtračná vrstva zo štrkopiesku 32-63 mm bez zhutnenia	m3	92,000	28,70	2 640,40
----	---	---------------	--	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 5 200,64

20	K	89480-3101271	Montáž vsakovacích blokov rozmer 600x600x600mm	kus	128,000	3,56	455,68
21	M	ELW A blok MAT	Dodávka vsakovacieho bloku, vrátane spojovacieho materiálu 600x600x600mm	kus	128,000	37,07	4 744,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 175,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	99822-4111 221	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	179,409	0,98	175,82